
CALENDRIER_U9_SECTEUR_SUD_EST

GROUPE A :   

équipes     

GROUPE B :   

équipes    

GROUPE C :   

équipes       

DATES

04/10/25

11/10/25

08/11/25

15/11/25

22/11/25

29/11/25

06/12/25 Val de Seugne (Clion) FC Sud 17 ( Gymnase?)

Mirambeau Réaux

Pons Chepniers

GJSE (Meursac) Jonzac (Rte de Pons)

St Genis FC Sud 17 (Bussac)

ASCJM (Chadenac) Chevanceaux

Pons Montguyon ou Clérac

CALENDRIER 2EME PHASE U8/U9 Saison 2024-2025

GJSE 3 - St Genis 2 - Pons 3 - Mirambeau 2 - ASCJM 3 - Val de Seugne 1 

Chepniers 1 - Jonzac 3 - Réaux 1 - AC2S 1 - FC Sud 17 (4) - Guitinières 1 - Chevanceaux 1 - Bédenac 1

NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS           

GROUPE A GROUPE B GROUPE C GROUPE D
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