CALENDRIER 2EME PHASE U8/U9 Saison 2024-2025

GROUPE A : équipes

GJSE 3 - St Genis 2 - Pons 3 - Mirambeau 2 - ASCJM 3 - Val de Seugne 1

GROUPE B : équipes

Chepniers 1 - Jonzac 3 - Réaux 1 - AC2S 1 - FC Sud 17 (4) - Guitinières 1 - Chevanceaux 1 - Bédenac 1

GROUPE C: équipes

DATES	NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS			
	GROUPE A	GROUPE B	GROUPE C	GROUPE D
04/10/25	ASCJM (Chadenac)	Chevanceaux		
11/10/25	Pons	Montguyon ou Clérac		
08/11/25	GJSE (Meursac)	Jonzac (Rte de Pons)		
15/11/25	St Genis	FC Sud 17 (Bussac)		
22/11/25	Mirambeau	Réaux		
29/11/25	Pons	Chepniers		
06/12/25	Val de Seugne (Clion)	FC Sud 17 (Gymnase?)		